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AKTIONEN VOM 16.06.25 - 21.06.25 (KW 25) 
 
 

 

 

 

Neu:   Johannisbeeren 

       

 

 

 

Nektarinen 
 
Herkunft: Italien 

IFCO à ca. 7 kg 
Best.-Nr. 13150 

3.30 / kg 
(23.10 / IFCO) 

Kohlraben  
 
Herkunft: aus der Region 

IFCO à 5 kg 
Best.-Nr. 23011 

2.30 / kg 
 (11.50 / IFCO) 

Kohlraben mit Kraut 
 
Herkunft: aus der Region 

IFCO à 12 Stück  
Best.-Nr. 23013 

 

1.15 / Stk 
(13.80 / IFCO) 

 

Eisbergsalat offen 
 

Herkunft: aus der Region 

IFCO à 12 Stück 
Best.-Nr. 21111 

 

1.20 / Stück 
(14.40 / IFCO) 

 

Eisbergsalat foliert 
 

Herkunft: aus der Region 

IFCO à 12 Stück 
Best.-Nr. 21112 

1.25 / Stück 
(15.00 / IFCO) 

Süsskartoffeln 
 
Herkunft: USA  

Karton à ca. 6 kg 
Best.-Nr. 22427 

3.50 / kg 
(ca. 21.00 / Karton) 

 

Saurer Halbrahm 15% 
 
Herkunft: aus der Region 

Becher à 500 g 
Best.-Nr. 06.724 

3.60 / Becher 


